2

ПРОТОКОЛ  27
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

      М/О, Одинцовский р-н
      с. Перхушково СНТ «Энтузиаст»                                                               22 апреля 2022 г.

Присутствовали:

	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку :
Рассмотреть и утвердить смету на приобретение и установку ограждения мусорных контейнеров на площадке для сбора ТБО.

По данному вопросу выступил Крюковский А.В.
Он сообщил, что провёл по критерию «цена/качество» поиск изготовителя и установщика ограждения мусорных контейнеров на площадке для сбора ТБО. В результате предлагается в качестве исполнителя работ выбрать ООО «ДИМАРИН» (торговый бренд «ХозОтдел»).
Стоимость изготовления и установки ограждения размером 5 х 1,7 х 2,2 метра для четырёх контейнеров объемом 0,8 куб.м. составляет 63 000 (шестьдесят три тысячи) руб. 00 коп.
Доставка элементов ограждения – 2 000 (две тысячи) руб. 00 коп.
[bookmark: _Hlk101544229]Итого: 65 000 (шестьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.
Оплата производится по договору в безналичной форме.

Крюковский А.В. предложил рассмотреть и утвердить проект сметы на изготовление, доставку и установку ограждения мусорных контейнеров.

[bookmark: _Hlk71225939]Принятое решение:
1. Проголосовать за утверждение сметы единогласно.
2. Заключить с Крюковским В.А. (участок №88) договор пожертвования денежных средств на указанную в смете сумму, а именно - 65 000 (шестьдесят пять тысяч) руб. 00 коп.

Председатель Правления       ____________________/Осташко И.А.

     			   Члены Правления:		 ____________________/ Крюковский А.В.

							 _____________________/ Шмелёва Е.Ю.